
Enregistrement

DECISION Référence : DAMP-EN-P07-09

D'ATTRIBUTiON/INFRUÇrTUOSITE Version /Date Création: 1.0/Déc2021
-ootcoT^

„  » f\
^  Page 1 sur 1

DECISION N°
VT^

/22/DG/DAG/S-DAMP/D. ^/siMfp/Aii DU i2 n HRG S
APPEL D'OFFRES

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

PORTANT ATTRIBUTION DU MARCHE RELATIF A
INTERNATIONAL OUVERT N°068/22/AOIO/SDCC/CIPM DU 23/05/2022 POUR LA

FOURNITURE DE DEUX (02) LOTS DE CUVES A GAZOLE A LA SODECOTON

LE DIRECTEUR GENERAL DE LA SODECOTON

Acte uniforme OHADA relatif au droit des Sociétés commerciales et des groupements
d'Intérêt Economique révisé le 30 janvier 2014 ;
La Loi N°2017/011 du 12 juillet 2017 portant Statut Général des entreprises
Publiques ;
Le Décret N®2018/355 du 12/06/2018 portant règles communes applicables
|iux marchés des entreprises publiques ;
f^es Statuts de la SODECOTON ;
La Résolution N°4 du 20/06/2016, portant nomination du Directeur Général
lie la SODECOTON ;
La Résolution NWCA/SODECOTON du 31/05/2019 fixant les règles

ipécifiques applicables à la passation, à l'exécution au contrôle de
l'exécution des marchés de la SODECOTON ;
La Résolution N°09 bis/CA/SODECOTON du 31/05/2019 conférant certaines
attributions du Conseil d'Administration au Président dudit Conseil de la
SODECOTON;

Considérant Le Dossier d'Appel d'Offres International Ouvert n®068/22/AOIO/SDCC/CIPM du
23/05/2022 pour la fourniture de deux (02) lots de cuves à gazole à la SODECOTON;

Considérant La Décision n®09998/22/DG/DAG/S-DAMP/DAMP/SMP/AA du 21 novembre 2022
portant annulation de la décision d'attribution N°6447/22/DG/OAG/S- DAMP/DAMP
/jSMP/AH du 20 juillet 2022 relative au lot 2 de l'Appel d'Offres International Ouvert
rj°068/22/AOIO/SDCC/CIPM du 23/05/2022 pour la fourniture de deux lots de cuves
gazole à la SODECOTON

Considérant ta Lettre N°131/22/SDCC/CIPM du 02 décembre 2022 du Président de la CIPM
delà SODECOTON;

DECIDE :

Article : La Société CAMAROES INTEGRAL MAINTENANCE BP 196 Douala est retenue

comme adjudicataire des lettres-commande relatives à la consultation susmentionnée :

LOTS SOUMISSIONNAIRE MONTANT TTC EN

FCFA

DELAI D'EXECUTION

jCAMAROES
blTEGRAL
Imaintenance BP
196 Douala

78 705 000
90 jours à compter de la notification de
l'ordre de service de commencer les

prestations
2 64 935 000

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et publiée partout o

Amnliations :
A!VilP (jxiur/nihliiialloi)
P.aPA(

AJfichage
Arclilw

m sera.v-

e Ififecteur Général,

SOCIETE A

Développons durablement le septentrion
VONVME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE : I 510 000 000F CFA

Rcgisti e du Commerce & de Crédit Mobilier RC/GOU/2007/B/7I - N® contribuable : M0574000Q0146H
Direction Si Siège Social : B.P. 302, Tél. 227 10 80, Fax 22 27 20 68 GAROUA - E-mail : sodccoton@sodccoton.cra

Délégation de YAOtlNDE : B.P. 304 - Tél & Fax : 222 20 19 72 - Délégation de DOUALA : B.P. 1699, Tél. & Fax : 233 42 46 03
Correspondant en France : GEOCOTON 53, Avenue Victor Hugo - 75016 Tél. : 33(0)1 42 99 53 00 - Fax : 33(0) 1 43 59 54 54



D'A'

COMMUNIQUÉ
rTRIBUTION/INFRUCTUQSITÉ

Enregistrement

Référence : DAMP-EN-P07-19

Version /Date Création: 1.0/ Juin 2022
Page 1 sur 1

COMMUNIQUENT
PORTAOT

COMMAND

NT068/22/AOI

PUB

/22/DG/DAG/S-DAMP/DAMP/SMP/AH DU D£G 2022
LICATION DES RESULTATS D'ATRIBUTION DES LETTRES-

E RELATIVES A L'APPEL D'OFFRES INTERNATIONAL OUVERT

:6/sdcc/cipm du 23/05/2022 pour la fourniture de deux (02) lots
DE CUVES A GAZOLE A LA SODECOTON

LEDIRECTEUR GENERAL DE LA SODECOTON COMMUNIQUE :

Les résultats d'

23/05/2022 pou
suit :

ittribution de l'Appel d'Offres International Ouvert n°068/22/AOIO/SDCC/CIPM du
la fourniture de deux lots de cuves à gazole à la SODECOTON se présentent ainsi qu'il

LOTS SOUMISSIONNAIRE MONTANT TTC EN

FCFA

DELAI D'EXECUTION

1

A

CAMAROES

INTEGRAL

lAINTENANCE BP

196 Douala

78 705 000 90 jours à compter de la notification de
l'ordre de service de commencer les

prestations
2 64 935 000

Ledit attributair< est par conséquent invité à bien vouloir se présenter, au plus tard dans les sept (07) jours
qui suivent la diffusion du présent communiqué, à la Direction Générale de la SODECOTON à Garoua pour
l'établissement c es lettres-commandes correspondantes.

Par ailleurs, les soumissionnaires n'ayant pas été retenus pour les motifs ci-après sont priés de passer
retirer leurs omes sous quinzaine dès publication du présent communiqué. Passé ce délai, celles-ci
seront détruites II s'agit de :

LOT: I SOUMISSIONNAIRE MOTIFS

MONTANT TTC EN FCFA CLASSEMENT

EOUXPETROLE 84 039 840

ENEM 88 276 470

SPEED-APPRO 94 982 625
^ème

fourniture

d'un lot de

trois (03)
cuves à gazo
de 50M3à

double

MANU CYCLE

Eliminé pour non satisfaction du critère éliminatoire
relatif aux pièces administratives (Engagement du

soumissionnaire, Attestation de domiciliatlon bancaire et
Quittance d'achat du dossier non régularisés dans le délai

imparti)
e

FUTURA

ENGINEERING

Eliminé pour non satisfaction du critère éliminatoire
relatif à l'évaluation des critères essentiels (note obtenue

70% inférieure à 80%)
enveloppes à

la

SODECOTCN GROUPEMENT MOTE

SARL/SELIP SPA

Eliminé pour non satisfaction du critère éliminatoire
relatif aux pièces administratives (Attestation de non-

exclusion des marchés publics, Attestation pour
soumission CNFS, Attestation de non redevance, Registre
de commerce et carte contribuable non régularisés dans

le délai imparti)

NACM-BTP SARL Eliminé pour non satisfaction du critère éliminatoire
relatif à la Garantie et au Service après-vente (délai de

garantie non Indiqué)

SOCIETE A^
Rcgistr^

Direction &

Délégation de YAO
Correspondant en

Développons durablement le septentrion
ONVME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE : 1 510 000 000F CFA
£ du Commerce & de Crédit Mobilier RC/GOU/2007/B/71 - N' contribuable : M057400000146H
. Sicge Social : B.P. 302, Tél, 227 10 80, Fax 22 27 20 68 GAROUA - E-mail : sodccoton@sodecoton.cm
UNDE : B.P. 304 - Tél & Fax : 222 20 19 72 - Délégation de DOUALA : B.P. 1699, Tél. & Fax : 233 42 46 03
France : GEOCOTON 53, Avenue Victor Hugo - 75016 Tél. : 33(0)1 42 99 53 00 - Fax : 33(0) 1 43 59 54 54



D'A'

COMMUNIQUÉ
rTRIBUTIGN/INFRUCTUOSITÉ

^  \Enregistrement
Référence : DAMP-EN-P07-19

Version /Date Création: 1.0/ Juin 2022

Page 1 sur 1

LOT : 2

fourniture

d'un lot de

trois (03)
cuves à gazol^
de 30 M3 à

double

enveloppes à
la

SODECOTON

Ampliations ;

ARMP (pour pi
■  P/CIPM

Affichage
Archives

SOUMISSIONNAIRE

EQUIPETROLE

ENEM

SPEED-APPRO

MANU CYCLE

FUTURA

ENGINEERING

GROUPEMENT MOTE

SARL/SELIPSPA

NACM-BTP SARL

MOTIFS

MONTANT TTC EN FCFA

66 442 607

67 267 971

72 963113

CLASSEMENT
2èine

3èr

4èn

Eliminé pour non satisfaction du critère éliminatoire

relatif aux pièces administratives (Engagement du
soumissionnaire, Attestation de domiciliation bancaire et
Quittance d'achat du dossier non régularisés dans le délai

imparti)
Eliminé pour non satisfaction du critère éliminatoire

relatif à l'évaluation des critères essentiels (note obtenue
70% inférieure à 80%)

Eiimlné pour non satisfaction du critère éliminatoire
relatif aux pièces administratives (Attestation de non-

exclusion des marchés publics, Attestation pour
soumission CNPS, Attestation de non redevance, Registre
de commerce et carte contribuable non régularisés dans

le délai imparti)
Eliminé pour non satisfaction du critère éliminatoire
relatif à la Garantie et au Service après-vente (délai de

garantie non indiqué) ^

blication)

Le Dir teur Généra

9
Développons durablement le septentrion

SOCIETE ANONYME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE : I 510 000 000F CFA
Registre au Commerce & de Crédit Mobilier RC/GOU^007/B/71 - N° contribuable : M057400000146H

Direction & Sl^gc Social : B.P. 302, Tél, 22710 80, Fax 22 27 20 68 GAROUA - E-mail : sodecoton@sodecoton.cm
Délégation de VAOUNDE : B.P. 304 - Tél & Fax : 222 2019 72 - Délégation de DOUALA : B.P. 1699, Tél. & Fax : 233 42 46 03
Correspondant en Fi ance : GEOCOTON 53, Avenue Victor Hugo - 75016 Tél. : 33(0)1 42 99 53 00 - Fax : 33(0) 1 43 59 54 54

%



NOn^^TION D'ATTRIBUTION
Enregistrement

Référence : DAMP-EN-P07-20

Version /Date Création: 1.0/ Juin 2022
Page 1 sur 1

N' /22/DG/DAG/S-DAMP/DAMP/SMP/AH Garoua, le ^ 0 DEC /t)22

Monsieur le Directeur Général

De la Société CAMAROES

INTEGRAL MAINTENACE

BP 193 Douala

Objet ; Notification d*attributlon de deux (02) lettres-commande
relatives à l'Appel d'Offres International Ouvert
N°068/22/\OIO/SDCC/CrPM du 23/05/2022

(lots 1 et 2 )

Monsieur le Directeur Général,

Votre société a ité retenue, sur la base des données ci-après, comme attributaire de deux (02) lettres-
commande (lots 1 et 2) relatives à l'Appel d'Offres International Ouvert n°068/22/AOIO/SDCC/CIPM
du 23/05/2022 pour la fourniture de deux (02) lots de cuves à gazole à la SODECOTON :

Lot 1 : fournil ure d'un lot de trois (03) cuves à gazole de 50 M3 à double enveloppes à la
SODECOTON

Montant TT

Délai d'exéc

C : 78 705 000 FCFA ;
ution ; 90 jours à compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer

les prestatio is ;

Lot 2 : fournil ure d'un lot de trois (03) cuves à gazole de 30 M3 à double enveloppes à la
SODECOTON

-  Montant TT C : 64 935 000 FCFA ;

-  Délai d'exé( ution : 90 jours à compter de la date de notification de Tordre de service de commencer
les prestatio is ;

Lieu de livraison : Magasin transit SODECOTON à Garoua II.

En attendant k finalisation des formalités administratives liées à la conclusion desdites lettres-
commande nous vous demandons de prendre, d'ores et déjà, les dispositions nécessaires pour que ces
prestations scier :t exécutées dans les délais prévus.

Veuillez agréer, I Monsieur le Directeur Général, l'expression de notre çpnsidérationjlistinguée.
..Générale

SOCIETE AN
Registre

Direction & S

Délégation de YAOU
Correspondant en

Développons durablement le septentrion
)NYME MIXTE AVEC CONSEIL D'ADMINISTRATION AU CAPITAL DE : I 510 000 000F CFA
du Commerce & de Crédit Mobilier RC/GOU/2007/B/71 - N° contribuable : M0574000QOJ46H
icge Social : B.P. 302, Tél, 227 10 80, Fax 22 27 20 68 GAROUA - E-mail : sodecoton@sodccoton.cm
. 'JDE -BP 304 - Tél & Fax : 222 20 19 72 - Délégation de DOUALA : B.P. 1699, Tél. & Fax : 233 42 46 03
1 Yance : GEOCOTON 53, Avenue Victor Hugo - 75016 Tél. : 33(0)1 42 99 53 00 - Fax : 33(0) 143 59 54 54


